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Panasonic er-1421s profesjonalna
bezprzewodowa maszynka do strzyżenia
włosów

Cena 445,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 502523250237

Kod EAN 502523250237

Producent PANASONIC

Opis produktu
Panasonic Professional - Profesjonalna bezprzewodowa maszynka do strzyżenia włosów ER-1421 S
PANASONIC maszynka do strzyżenia ER1421S zapewnia precyzyjne strzyżenie za pomocą 45- stopniowej krawędzi tnącej.
Szybki silnik linowy pracujący z prędkością 10 000 obrotów na minutę zapewnia dynamiczne cięcie za każdym razem,
niezależnie od gęstości włosów czy poziomu naładowania. Możliwe jest ustawienie długości w zakresie od 3mm do 18mm, z
pięcioma 3 mm odstepami między ustawieniami, bez końcówki grzebienia. Opcja wielokrotnego ładowaniadaje umożliwia
60min pracę w trybie bezprzewodowym Previous.

Profesjonalna maszynka do brody i włosów firmy Panasonic, mocna i wyjątkowo lekka (tylko 150 gramów), trwały,
niezawodny klasyk do wszystkich zastosowań
Głowica goląca o szerokości 40 mm z ostrzami pokrytymi węglem / tytanem pod kątem 45 ° do precyzyjnych,
dokładnych fryzur, fryzur konturowych, przycinania brody i włosów na ciele
Silnik rotacyjny Panasonic o stałej mocy strzyżenia (29 000 włosów na sekundę) niezależnie od obciążenia i gęstości
włosów dla szybkiego, bezpiecznego i precyzyjnego strzyżenia włosów
Może być stosowany jako maszynka do strzyżenia krótkich włosów lub jako maszynka do strzyżenia długich włosów: 3
nasadki grzebieniowe (w zestawie) dla różnych długości strzyżenia (od 3 do 18 mm)
ER-1421 nadaje się do zasilania bateryjnego i sieciowego; Funkcja szybkiego ładowania 1h dla 80 minut pracy
bezprzewodowej

specyfikacja:

Zaawansowany technologicznie akumulator
Funkcja pracy bezprzewodowej
3 zakresy cięcia (3-4mm, 6-9mm, 12-15mm)
Kąt cięcia 45°
Producent: Panasonic
Kod producenta: ER-1421S501
EAN: 5025232502370
Kolor: Srebrny
Rodzaj produktu: Maszynka do włosów
Wskaźnik naładowania: Tak
Komunikacja: Lampka kontrolna
Ilość ustawień długości: 3
Minimalna długość [mm]: 3
Maksymalna długość [mm]: 15
Ostrza: Głowica tytanowa
Rodzaj zasilania: Akumulatorowe
Czas ładowania [min]: 60
Czas pracy bezprzewodowej [min]: 80
Konstrukcja- Antypoślizgowy profil rączki, Antypoślizgowy uchwyt , Ergonomiczny kształt, Możliwość mycia pod bieżącą
wodą, Przełącznik on/off
Nasadki- 3 nasadki grzebieniowe
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Załączone wyposażenie - Nasadki wymienne, Olej, Pędzel do czyszczenia, Stojak do ładowania

rofesjonalna maszynka do brody i włosów do wszystkich zadań

ER-1421, podobnie jak wszystkie maszynki do strzyżenia włosów Panasonic z profesjonalnej serii, jest opracowywany i
przetwarzany z japońską dbałością o wymagający salon każdego dnia. A to, co sprawia, że profesjonaliści w salonie
fryzjerskim to dobra obsługa, przekonana w domu na dłuższą metę.

Maszynka do brody i włosów Panasonic ER-1421

Profesjonalna maszynka do brody i włosów firmy Panasonic jest mocna i wyjątkowo lekka (tylko 150 gramów). Maszyna to
trwały, niezawodny klasyk do wszystkich zastosowań.

Precyzja: ostrza pokryte węglem / tytanem

Nożyce pokryte węglem / tytanem pod kątem 45 °, w połączeniu z wyjątkowo silnym i trwałym silnikiem obrotowym
Panasonic, zapewniają niezwykle precyzyjne i spójne cięcie wszystkich włosów. Panasonic ER-1421 nadaje się do dokładnych
fryzur, fryzur konturowych, przycinania brody i włosów na ciele.

Krótkie włosy i maszynka do włosów

ER-1421 może być stosowany zarówno jako maszynka do strzyżenia krótkich włosów (głowica goląca 0,8 mm bez przystawki)
oraz jako maszynka do strzyżenia długich włosów. Dzięki trzem dołączonym nasadkom grzebieniowym długość cięcia można
regulować w zakresie od 3 do 18 mm, aby uzyskać precyzyjne cięcie brody i włosów na ciele.

Łatwe czyszczenie

ER-1421 jest łatwy i szybki do czyszczenia. Głowicę golącą można zdejmować bez użycia narzędzi, dzięki czemu umożliwia
dokładne usunięcie włosów za pomocą dołączonej szczotki do czyszczenia.

Elastyczność: zasilanie sieciowe i akumulatorowe

Maszynka do strzyżenia włosów Panasonic ER-1421 może być zasilana zarówno z sieci, jak iz akumulatora. Ładowanie
akumulatora wystarcza na 80 minut, aby przyciąć i przyciąć bezprzewodowe włosy. Ponadto istnieje półka na eseje.

Szybko i wyraźnie: naładuj

Wskaźnik naładowania brody i maszynki do włosów ER-1421 poinformuje Cię, kiedy należy naładować akumulator. Zwiększa
to żywotność i przyspiesza: jedna godzina ładowania wystarcza na pełną wydajność.

Szczególnie poręczny i lekki

Waga zaledwie 150 gramów i ergonomiczny kształt maszynki do włosów zapewniają łatwą obsługę.
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